

Årsredovisning

Sitto AB

559067-8222

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
George Kurt
2022-12-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Örebro.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	8 170	5 768	6 969	5 970	
Resultat efter finansiella poster	917	505	263	-348	37 945
Soliditet %	35	16	3	-9	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att coronapandemin har börjat avta och omsättningen har därmed ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 384	353 927
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		353 927	-353 927
- Årets resultat			726 124
- Belopp vid årets utgång	50 000	358 311	726 124

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	358 311
Årets resultat	726 124
<i>Summa</i>	1 084 435

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 084 435
<i>Summa</i>	1 084 435

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 169 730	5 768 352
Övriga rörelseintäkter	507 031	1 647 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 676 761	7 416 008
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 820 894	-2 033 205
Övriga externa kostnader	-903 394	-621 478
Personalkostnader	-3 642 877	-3 870 445
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-386 360	-380 541
Summa rörelsekostnader	-7 753 525	-6 905 669
Rörelseresultat	923 236	510 339
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 654	-4 921
Summa finansiella poster	-6 654	-4 921
Resultat efter finansiella poster	916 582	505 418
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	1 674	-49 209
Summa bokslutsdispositioner	1 674	-49 209
Resultat före skatt	918 256	456 209
Skatter		
Skatt på årets resultat	-192 132	-102 282
Årets resultat	726 124	353 927

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	370 740	710 740
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		370 740	710 740
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	132 581	105 250
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		132 581	105 250
Summa anläggningstillgångar		503 321	815 990
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		34 322	148 108
<i>Summa varulager m.m.</i>		34 322	148 108
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42 974	4 580
Övriga fordringar		31 634	51 295
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 251	753 263
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		141 859	809 138
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 711 829	1 066 427
<i>Summa kassa och bank</i>		2 711 829	1 066 427
Summa omsättningstillgångar		2 888 010	2 023 673
SUMMA TILLGÅNGAR		3 391 331	2 839 663

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	358 311	4 384
Årets resultat	726 124	353 927
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 084 435	358 311
Summa eget kapital	1 134 435	408 311
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	59 056	60 730
Summa obeskattade reserver	59 056	60 730
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	3 958	895
Leverantörsskulder	278 004	261 740
Skulder till koncernföretag	264 086	814 086
Skatteskulder	259 412	0
Övriga skulder	1 359 065	1 239 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 315	54 882
Summa kortfristiga skulder	2 197 840	2 370 622
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 391 331	2 839 663

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30 2021-06-30

Medelantalet anställda	9	10
------------------------	---	----

Not 3 Goodwill

2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000
Utgående anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000
Ingående avskrivningar	-989 260	-649 260
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-340 000	-340 000
Utgående avskrivningar	-1 329 260	-989 260
Redovisat värde	370 740	710 740

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	202 704	202 704
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	73 691	-
Utgående anskaffningsvärden	276 395	202 704
Ingående avskrivningar	-97 454	-56 913
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-46 360	-40 541
Utgående avskrivningar	-143 814	-97 454
Redovisat värde	132 581	105 250

UNDERSKRIFTER

Örebro

George Kurt
George Kurt
2022-12-16